
                                                                                                                                                                                                                                                                       

Согласовано:                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ:        

Председатель ПК                                                                                                                                Директор МАУ ДО ЦТ 

______________С.С.Свиридов                                                                                                         МО   Динской район 

« 29 » августа   2025г.                                                                                                              __________Н.В.Сатарова 

                                                                                                                                                              «  29 » августа    2025г. 

Расписание занятий творческих объединений 

МАУ ДО ЦТ МО Динской район на 2025/26 уч.год 
Название 

творческого 

объединения 

№ 

группы 

Время проведения занятий Место 

занятий 

Ф.И.О. 

педагога понеде втор- 

ник 

среда четверг пятница суббота воскре 

сенье 

ТЕХНИЧЕСКАЯ направленность 
«Цифровой век» 

 
 №1 

 
10.20-11.00 

11.10-11.20 

11.20-12.00 

 10.20-11.00 

11.10-11.20 

11.20-12.00 

 

 

 

ЦТ 

22 

Петренко Б. А. 

27 час. 

№2 14.00-14.40 
 

 14.00-14.40 

14.40-14.50 

14.50-15.30 

 М В В 

№3 
 

15.40-16.20 

16.20-16.30 

16.30-17.10 

 15.40-16.20 

16.20-16.30 

16.30-17.10 

    

№4 
 

 14.00-14.40 

14.40-14.50 

14.50-15.30 

 14.00-14.40 

14.40-14.50 

14.50-15.30 

   

№5 
 

 15.40-16.20 

16.20-16.30 

16.30-17.10 

 15.40-16.20 

16.20-16.30 

16.30-17.10 

   

№6 
 

17.20-18.00 

18.00-18.10 

18.10-18.50 

 17.20-18.00 

18.00-18.10 

18.10-18.50 

    

№7  17.20-18.00 

18.00-18.10 

18.10-18.50 

 17.20-18.00 

18.00-18.10 

18.10-18.50 

   

           

        

 

 

 



  пон вт среда четверг пятница суббота воскресен.   

 

«Радиотехник»  

ИТ технологии 

 

№1 

 

09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

М  В  09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

В   

№2 
 

  14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

  10.50-11.35 

11.35-11.45 

11.45-12.30 

 

  

СОШ № 2 

 

 

Телихов В.В. 

 

20час. 
 

 

№1 
 

  09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

  

№2 
 

14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

    12.40-13.25 

13.25-13.35 

13.35-14.20 

 

№3 

 

    14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

14.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

 

«Фотомастер» 

(фотосъемка) 
№1 

1-ый год 

 17.00-17.45 

17.45-17.55 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.45-17.55 

17.55-18.40 

В В  ЦТ 
Фото 

мастерская 

Фрунзе  А. Н. 

 

22 час. 

 

 

 

 

№2 
1-ый год 

15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

   10.00-10.45 

10.45-10.55 

10.55-11.40 

№3 
1-ой год 

17.00-17.45 

17.45-17.55 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.45-17.55 

17.55-18.40 

   12.00-12.45 

12.45-12.55 

12.55-13.40 

Психология №1  15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

     

№2       14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

«Умельцы» 

(художественная 

обработка 

древесины) 

№1 
1-ый год 

14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

М В В 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

  ЦТ 
мастерская 

Кабанов П. П. 

 

18 час. 
№2 

2-ой год 
  09.30-10.15 

10.15-10.25 

10.25-11.10 

11.10-11.20 

11.20-12.05 

09.30-10.15 

10.15-10.25 

10.25-11.10 

11.10-11.20 

11.20-12.05 

№3 
3-ий год 

  12.20-13.05 

13.05-13.15 

13.15-14.00 

14.00-14.10 

14.10-14.55 

12.20-13.05 

13.05-13.15 

13.15-14.00 

14.00-14.10 

14.10-14.55 

 

 

 

Индивид 9.30-10.15 

10.15-10.25 

10.25-11.10 

 

  пон вт среда четверг пятница суббота воскресен.   

«Золотая игла» 

(конструирование, 

моделирование, 

пошив одежды) 

№1 
Лоскутное  

шитье 

М 08.15-09.00 

09.00-09.10 

09.10-09.55 

М 08.15-09.00 

09.00-09.10 

09.10-09.55 

 В В ЦТ 

№21 

Краснокутская  

Е. И. 

 

22 час. 

 
№2 

2-ой год 
 10.05-10.50 

10.50-11.00 

11.00-11.45 

 10.05-10.50 

10.50-11.00 

11.00-11.45 

10.00-10.45 

10.45-10.55 

10.55-11.40 

  

№3 
1-ой год 

 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

  

№4 
2-ий год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

 15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

  

Хайтек №1 

 

  13.30-14.10 

14.10-14.20 

14.20-15.00 

 

13.30-14.10 

14.10-14.20 

14.20-15.00 

 

13.30-14.10 

14.10-14.20 

14.20-15.00 

 

   6ч 

 

Пруцаков С.С. 

18 час 

ЧПУ фрезер №2 

 

 16.00-16.45 

16.45-16.50 

16.50-17.35 

16.00-16.45 

16.45-16.50 

16.50-17.35 

    8ч 

№3   17.45-18.30 

18.30-18.35 

18.35-19.20 

16.00-16.45 

16.45-16.50 

16.50-17.35 

   

КВН  

 

 17.45-18.30 

18.30-18.35 

18.35-19.20 

 17.45-18.30 

18.30-18.35 

18.35-19.20 

   4ч 



ХУДОЖЕСТВЕННАЯ направленность 

Название ТО № гр понедел вторник среда четверг пятница суббота воскресен.   

"Колор"  

(ИЗО) 

 

№1 
 

 13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

М  

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

ЦТ 

№ 18 

Велиева Т. Т. 

 

20 час. 
 

 

 

 

 

№2 
 

14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

  

№3 
2-ий год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

09.20-10.05 

10.05-10.15 

10.15-11.00 

 09.20-10.05 

10.05-10.15 

10.15-11.00 

 11.30-12.15 

12.15-12.25 

12.25-13.10 

№4 
3-ый год 

15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

  13.20-14.05 

14.05-14.15 

14.15-15.00 

«Акварель» 

(ИЗО) 

 

 

№1 
1-ый год 

М М 09.00-09.45 

09.45-0955 

09.55-10.40 

В 09.00-09.45 

09.45-0955 

09.55-10.40 

В  ЦТ 

№ 18 

 

 

 

 

Бояхчян М.А. 

 

 

14 час. №2 
2-ый год 

  13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

 13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

  

№3 
3-ый год 

   

 

15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

 10.00-10.45 

10.45-10.55 

10.55-11.40 

 

«Художник» 

(ИЗО) 

№1 
 

В В М М 15.30-16.15 

16.15-16.25 

16.25-17.10 

10.50-11.35 

11.35-11.45 

11.45-12.30 

10.50-11.35 

11.35-11.45 

11.45-12.30 

 

ЦТ 

№10 

 
Фисенко В.И. 

7 час 

 Инд.     14.30-15.30   

«Юный 

художник» 

(ИЗО) 

№1 

 

13.25-14.10 

14.10-14.20 

14.20-15.05 

М 13.25-14.10 

14.10-14.20 

14.20-15.05 

М М В В ЦТ 

№10 

Родионова 

М.И. 

8 час 
№2 

 

15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

 15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



  пон вт среда четверг пятница суббота воскрес   

«Природа и 

фантазия» 
№1 

 

 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 

  

ЦТ 

№ 2 

Гайдук Л. Д. 

20 час. 

 

 

 

№2 
 

 15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

 15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

М В  

В 

Мягкая игрушка №1 
 

09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

  

  

№2 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

  

 

 

№3 

 

15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

 15.50-16.35 

16.35-16.45 

16.45-17.30 

  

  

  пон вт среда четверг пятница суббота воскр   

«Подсолнух» 

театральная 

студия 

 

№1 

 

  09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

В В ЦТ 

актовый 

зал 

 

Борисевич 
О.А. 

26 час. 
 №2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

 13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

   

№3 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

 13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

 13.30-14.15 

14.15-14.25 

14.25-15.10 

  

№4 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

   

№5 15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

 15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

   

«Овация» №1 В В  17.30-18.15 

18.15-18.25 

18.25-19.10 

 16.00-16.45 

16.45-16.55 

16.55-17.40 

 ЦТ 

актовый 

зал 

Коляда М.В. 

10 часов 

№2 

 

  18.00-18.45 

18.45-18.55 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.45-18.55 

18.55-19.40 

 

 

 18.00-18.45 

18.45-18.55 

18.55-19.40 



 

Персона 

 

 

 

 

 

 

 

№1  
М 

09.30-10.15 

10.15-10.25 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.15-10.25 

10.25-11.10 

М 
 

 

В 
 

 
В 

Каб. Мартиросова 

О.Г. 

13 часов 
№2  

 

 

14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  16.30-17.15 

17.15-17.25 

17.25-18.10 

 16.30-17.15 

17.15-17.25 

17.25-18.10 

   

Реп.   16.00-17.00     

 пон вт среда четверг пятница суббота воскр   

«Радуга 

творчества»  

 

№1 

 

13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

 

М 13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

 

В   В  

ЦТ 

№ 1 

 

Савина Е.А. 

 

18 час. 

 №2 
1-ый год 

  14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

  11.00-11.45 

11.45-11.55 

11.55-12.40 

 

№3 

 

    13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

 

№4 
1-ый год 

14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

   14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

 

 

 

 

 

«Паутинка» 

(вязание) 
№1 

 

  10.00-10.45 

10.45-10.55 

10.55-11.40 

   09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

 

ЦТ 

№ 21 

Гаева С.А. 

8 часов 

№2 

 

  14.02-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

   10.50-11.35 

11.35-11.45 

11.45-12.30 



«Родные истоки» 

(ДПТ) 

 

 

№1 

 

 

 

 

09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

В 09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

В   ЦТ 

№ 

Литвиненко 

М.М. 

32 час. 

 №2 

 

13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

 13.00-13.45 

13.45-13.55 

13.55-14.40 

   

№3 

 

14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

 14.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

   

№4 

 

     09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

10.40-10.50 

10.50-11.35 

09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

10.40-10.50 

10.50-11.35 

№5      11.45-12.30 

12.30-12.40 

12.40-13.25 

11.45-12.30 

12.30-12.40 

12.40-13.25 

 

 
№6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.35-14.20 

14.20-14.30 

14.30-15.15 

13.35-14.20 

14.20-14.30 

14.30-15.15 

  

 пон вт среда четверг пятница суббота воскрес   

 

«Настроение» 

(вокал) 

 
Солисты 

М 11.15-12.00 

 

М 11.15-12.00 

 

М 

   

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  
  
  
  

  
  
  
  
  
 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

 

ЦТ 

№19 

 

Корж Т. А. 

 

18 час. 

 

 

№1 
 

 13.15-13.45 

13.45-13.50 

13.50-14.20 

 13.15-13.45 

13.45-13.50 

13.50-14.20 

 

№2 
 

 14.30-15.15 

15.15-15.20 

15.20-16.05 

 14.30-15.15 

15.15-15.20 

15.20-16.05 

 

 Солисты  16.15-17.00  16.15-17.00  
Солисты  17.05-17.50  17.05-17.50  

Солисты  17.55-18.40  17.55-18.40  

Солисты  18.45-19.30  18.45-19.30 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                             

«Росинка» 

(хореография) 

 

№1 

 

П
Е

Д
А

Г
О

Г
-О

Р
Г

А
Н

И
З

А
Т

О
Р

 0
,2

5
 

17.00-17.30 

17.30-17.35 

17.35-18.05 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

 17.00-17.30 

17.30-17.35 

17.35-18.05 

 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

 

ЦТ 
танц. Класс 

 

Чандола И. 

П. 

 

27 час. №3 

 

13.30-14.15 

14.15-14.20 

14.20-15.05 

13.30-14.15 

14.15-14.20 

14.20-15.05 

13.30-14.15 

14.15-14.20 

14.20-15.05 

11.30-12.15 

 

№4 

 

09.00-09.45 

09.45-09.50 

09.50-10.35 

   09.00-09.45 

09.45-09.50 

09.50-10.35 

09.00-09.45 

09.45-09.50 

09.50-10.35 

 

№5 

 

15.15-16.00 

16.00-16.05 

16.05-16.50 

15.15-16.00 

16.00-16.05 

16.05-16.50 

15.15-16.00 

16.00-16.05 

16.05-16.50 

 

№2 18.15-19.00 

19.00-19.05 

19.05-19.50 

 

17.00-17.45 

17.45-17.50 

17.50-18.35 

 

  

«Отрадушка» 

 

(хореография) 

 

№1 

 

М 

 

16.30-17.15 

17.15-17.25 

17.25-18.10 

В 16.30-17.15 

17.15-17.25 

    17.25-18.10 

В 

 

М 09.30-10.15 

10.15-10.25 

10.25-11.10 

ЦТ 
танц. Класс 

Черная К.В. 

12 ч 

№2 

 

 18.20-19.05 

19.05-19.15 

19.15-20.00 

 18.20-19.05 

19.05-19.15 

19.15-20.00 

  11.20-12.05 

12.05-12.15 

12.15-13.00 

   

пон 

 

вт 

 

среда 

 

четверг 

 

пятница 

 

суббота 

 

воскрес 
  

«Ивушка» 

(хореография) 
№1 

1-ый год    

    (6-7лет)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

М
Е

Т
О

Д
И

Ч
Е

С
К

И
Й

 д
е
н

ь
 

17.00-17.30 

17.30-17.35 

17.35-18.05 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

 13.00-13.30 

13.30-13.35 

13.35-14.05                                

 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

 

ЦТ 

танц. Класс 

Бутурлинова 
Н. И. 

 

30 час. 
 

№2 
2-ой год 

17.00-17.30 

17.30-17.35 

17.35-18.05 

 17.00-17.30 

17.30-17.35 

17.35-18.05 

 

№3 
3-ый год 

13.30-14.15 

14.15-14.20 

14.20-15.05 

13.30-14.15 

14.15-14.20 

14.20-15.05 

13.30-14.15 

14.15-14.20 

14.20-15.05 

09.00-09.45 

№4 
4-ий год 

09.00-09.45 

09.45-09.50 

09.50-10.35 

09.00-09.45 

09.45-09.50 

09.50-10.35 

09.00-09.45 

09.45-09.50 

09.50-10.35 

09.55-10.40 

№5 
5-ий год 

15.15-16.00 

16.00-16.05 

16.05-16.50 

15.15-16.00 

16.00-16.05 

16.05-16.50 

 

 

15.15-16.00 

16.00-16.05 

16.05-16.50 

10.55-11.40 

11.40-11.45 

11.45-12.30 



«Наигрыш» 

(гитара)  
№1 

 

 08.30-09.15 

09.15-09.25 

09.25-10.10 

В 08.30-09.15 

09.15-09.25 

09.25-10.10 

В   ЦТ 

№28  

 

ДаурцоваН. 

П. 

 

32 час. 
№2 

 

14.30-15.15 

15.15-15.25 

15.25-16.10 

  14.30-15.15 

15.15-15.25 

15.25-16.10 

    

№3 

 

16.20-16.55 

16.55-17.05 

17.05-17.50 

  16.20-16.55 

16.55-17.05 

17.05-17.50 

    

№4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               10.20-11.05 

11.05-11.15 

11.15-12.00 

 10.20-11.05 

11.05-11.15 

11.15-12.00 

    

№5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    12.30-13.15 

13.15-13.25 

13.25-14.10 

13.20-14.05 

14.05-14.15 

14.15-15.00 

 

№6 
2-ой год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 15.15-16.00 

16.00-16.10 

16.10-16.55 

   14.20-15.05 

15.05-15.10 

15.10-15.55 

  

«Наигрыш» 

(ложкари) 
№7      10.40-11.25 

11.2511.35 

11.35-12.20 

 

11.30-12.15 

12.15-12.25 

12.2513.10 

 

«Наигрыш» 

(баян, аккордеон) 

Индивид.занятия 

      09.45-10.30 08.45-09.30  
       09.40-10.25 

10.25-10.35 

10.35-11.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ направленность 

Название ТО № 
группы 

понедель 

ник 

вторник среда четверг пятница суббота воскресен. Место 

занятий 
Ф.И.О. 

педагога 
«Умный малыш» №1 13.30-13.55 

13.55-14.00 

14.00-14.25 

 13.30-13.55 

13.55-14.00 

14.00-14.25 

 М В В 

 
ЦТ 

№7 

Фалькова 

Ю.А. 

32  час. 
№2 14.35-15.00 

15.00-15.05 

15.05-15.30 

 14.35-15.00 

15.00-15.05 

15.05-15.30 

    

№3 

 

15.40-16.05 

16.05-16.10 

16.10-16.35 

 15.40-16.05 

16.05-16.10 

16.10-16.35 

    

№4 16.45-17.10 

17.10-17.15 

17.15-17.40 

 16.45-17.10 

17.10-17.15 

17.15-17.40 

    

№5  13.30-13.50 

13.50-13.55 

13.55-14.15 

 13.30-13.50 

13.50-13.55 

13.55-14.15 

  

 

 

№6  14.25-14.45 

14.45-14.50 

14.50-15.10 

 14.25-14.45 

14.45-14.50 

14.50-15.10 

   

№7  15.20-15.40 

15.40-15.45 

15.45-16.05 

 15.20-15.40 

15.40-15.45 

15.45-16.05 

   

№8  16.15-16.35 

16.35-16.40 

16.40-17.00 

 16.15-16.35 

16.35-16.40 

16.40-17.00 

   

Консультации  14.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14.00-15.00  14.00-15.00   Каб.24 Шевцова Т.Г 



Название ТО № 

группы 
пон вт ср чет пят суббота воскрес Место 

занятий 

Ф.И.О. 

педагога 
«Эврика» 

(развивающее 

обучение 

дошкольников) 

№1 
1-ый год 

М 08.00-08.25 

08.25-08.30 

08.30-08.55 

08.00-08.25 

08.25-08.30 

08.30-08.55 

08.00-08.25 

08.25-08.30 

08.30-08.55 

08.00-08.25 

08.25-08.30 

08.30-08.55 

 

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

В
Ы

Х
О

Д
Н

О
Й

  

         

ЦТ 

№ 23 

Степаненко 

И.Н. 

32час. 

 №2 
1-ый год 

 09.05-9.30 

09.30-09.35 

09.35-10.00 

09.05-9.30 

09.30-09.35 

09.35-10.00 

09.05-9.30 

09.30-09.35 

09.35-10.00 

09.05-9.30 

09.30-09.35 

09.35-10.00 

№3 
1-ый год 

 10.10-10.35 

10.35-10.40 

10.40-11.05 

10.10-10.35 

10.35-10.40 

10.40-11.05 

10.10-10.35 

10.35-10.40 

10.40-11.05 

10.10-10.35 

10.35-10.40 

10.40-11.05 

№4 
1-ый год 

 11.15-11.40 

11.40-11.45 

11.45-12.10 

11.15-11.40 

11.40-11.45 

11.45-12.10 

11.15-11.40 

11.40-11.45 

11.45-12.10 

11.15-11.40 

11.40-11.45 

11.45-12.10 

«Эврика» 

(развивающее 

обучение 

дошкольников) 

№5 
1-ый год 

13.20-13.45 

13.45-13.50 

13.50-14.15 

13.20-13.45 

13.45-13.50 

13.50-14.15 

13.20-13.45 

13.45-13.50 

13.50-14.15 

М 08.00-08.25 

08.25-08.30 

08.30-08.55 

ЦТ 

№ 23 

 

Горбиль И. 

И. 

 

 

32 час. 

 

№6 
1-ый год 

14.25-14.50 

14.50-14.55 

14.55-15.20 

14.25-14.50 

14.50-14.55 

14.55-15.20 

14.25-14.50 

14.50-14.55 

14.55-15.20 

 09.05-9.30 

09.30-09.35 

09.35-10.00 

№7 
1-ый год 

15.30-15.55 

15.55-16.00 

16.00-16.25 

15.30-15.55 

15.55-16.00 

16.00-16.25 

15.30-15.55 

15.55-16.00 

16.00-16.25 

 10.10-10.35 

10.35-10.40 

10.40-11.05 

№8 
1-ый год 

16.35-17.00 

17.00-17.05 

17.05-17.30 

16.35-17.00 

17.00-17.05 

17.05-17.30 

16.35-17.00 

17.00-17.05 

17.05-17.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11.15-11.40 

11.40-11.45 

11.45-12.10 



  понедел вторник среда четверг пятница суббота воскрес   

Веселый 

английский 

 

 

№4 

 

09.00-09.40 

09.40-09.50 

09.50-10.30- 

 М 09.00-09.40 

09.40-09.50 

09.50-10.30 

 В В ЦТ 

№28 

Матинян 

А.К.  

20 часов 
№1 10.40-11.10 

11.10-11.20 

11.20-11.50 

  10.40-11.10 

11.10-11.20 

11.20-11.50 

   

№2 13.00-13.30 

13.30-13.40 

13.40-14.10 

  13.00-13.30 

13.30-13.40 

13.40-14.10 

   

№3  13.00-13.30 

13.30-13.40 

13.40-14.10 

  13.00-13.30 

13.30-13.40 

13.40-14.10 

  

№5  14.20-15.00 

15.00-15.10 

15.10-15.50 

  14.20-15.00 

15.00-15.10 

15.10-15.50 

  

Английский 

легко! 
№1 

1 класс 
14.30-15.00 

15.00-15.10 

15.10-15.40 

М 14.30-15.00 

15.00-15.10 

15.10-15.40 

М М В В ЦТ 

№28 

Скворцова 

Н.Г. 

12 час. 
№3 

Дош. 

16.00-16.30 

16.30-16.40 

16.40-17.10 

 16.00-16.30 

16.30-16.40 

16.40-17.10 

  

№2 
1 класс 

17.20-17.50 

17.50-18.00 

18.00-18.30 

 13.00-13.30 

13.30-13.40 

13.40-14.10 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ   направленность 

 
Название ТО № 

групп

ы 

пон вторник среда четверг пятница суббота воскрес Место 

занятий 

Ф.И.О. 

педагога 

Эколята №1 16.00-16.30 

 

11.00-11.30 16.00-16.30 

 

11.00-11.30  В В ЦТ 

Д/с 3 

Чернова Н.Н. 

12ч  

Эколята №2 11.00-11.30 16.00-16.30 

 

11.00-11.30 16.00-16.30 

 

10.00-10.30 

 

   

Эколята №3 10.00-10.30 16.40-17.10 10.00-10.30 

 

16.40-17.10     

«Исследователь» 

 
№1 14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

   14.00-14.45 

14.45-14.55 

14.55-15.40 

  Сш№1 

Каб.22 

Пруцакова 

А.А. 

8ч 

№2 15.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

   15.50-15.35 

15.35-15.45 

15.45-16.30 

    

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ    направленность 

 
Название ТО № 

группы 

пон вторник среда четверг пятница суббота воскрес Место 

занятий 
Ф.И.О. 

педагога 

«Чемпион» 

 

 

 

№1 
1-ый год 

М 13.10-13.55 

13.55-14.05 

14.05-14.50 

М 13.10-13.55 

13.55-14.05 

14.05-14.50 

М В В Воскресная 

школа 

 

Щелканова 

Л.Н. 

 12 час. 

 

 

 

№2 
2-ый год 

 15.10-15.55 

15.55-16.05 

16.05-16.50 

 15.10-15.55 

15.55-16.05 

16.05-16.50 

   

№3 
3-ый год 

 17.05-17.50 

17.50-18.00 

18.00-18.45 

 17.05-17.50 

17.50-18.00 

18.00-18.45 

   

«Гамбит» №1 12.20-13.05 

13.05-13.15 

13.15-14.00 

 11.30-12.15 

12.15-12.25 

12.25-13.10 

    СШ №15 Жнец М.Н. 

8 ч. 

 №2 14.20-15.05 

15.05-15.15 

15.15-16.00 

 14.20-15.05 

15.05-15.15 

15.15-16.00 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ    направленность 

 

«Пешеходный  

туризм» 
 

№1 
3-ый год 

 

  15.00-15.45 

15.45-15.55 

15.55-16.40 

 

  10.00-10.45 

10.45-10.55 

10.55-11.40 

 СОШ №4 Шмелев 

Е.В. 

 9 час. 

 

 

№2 
2-ый год 

 

  09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

 

  12.00-12.45 

12.45-12.55 

12.55-13.40 

12.00-12.45 

 
  

 
Примечание: В осенне-весенний период:   походы , соревнования  (по 3 недельных часа в каждой группе) 

 

 

Примечание:     14.00-14.45       (полужирный шрифт)  - время занятий 

14.00-14.10 (курсив)                            -     перемена  
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